平成24年５月14日

各 位

東京都港区芝五丁目33番１号

会社名：森永乳業株式会社

代表者名：取締役社長 古川 紘一

(ｺｰﾄﾞ番号2264 東証・大証各第一部)

問合せ先：総務部長  小林 昭

TEL：(03)3798-0111

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年５月14日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制を刷新し、企業価値の向上を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏 名 ： 宮原 道夫（みやはら みちお）

役職名 ： 代表取締役社長 （現 代表取締役副社長）

（退任） 氏 名 ： 古川 紘一（ふるかわ こういち）

役職名 ： 取締役相談役  （現 代表取締役社長）

３．就任予定日

平成24年６月28日 第89期定時株主総会終了後の取締役会にて正式決定（予定）

４．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和26年

１月４日生

昭和50年４月

平成６年４月

平成９年４月

平成13年４月

平成15年６月

平成17年６月

平成18年２月

平成19年６月

平成19年６月

平成21年５月

平成21年６月

平成22年２月

平成23年６月

平成23年６月

当社入社

当社東京多摩工場製造部次長

当社東京多摩工場製造部長

当社盛岡工場長

当社執行役員生産技術部エンジニアリング担当部長

当社常務執行役員生産技術部長

当社常務執行役員生産本部長

当社専務執行役員生産本部長

当社専務取締役 専務執行役員生産本部長

当社専務取締役

当社取締役副社長

当社取締役副社長 副社長執行役員第二営業本部長

当社取締役副社長 副社長執行役員

当社代表取締役副社長

現在に至る

42,000株

以 上